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1 Mgr. Alzbeta Melicherova alzbeta.melicherova@zsnovo.sk
2 Mgr. Lydia Botunova lydia.botunova@zsnovo.sk

3 Mgr. Alena Cibuliakova alena.cibuliakova@zsnovo.sk
4 Mgr. Silvia Csopotiova silvia.csopotiova@zsnovo.sk

5 Mgr. Ingrid Cupova ingrid.cupova@zsnovo.sk

6 Mgr. Zuzana Dedikova zuzana.dedikova@zsnovo.sk

7 PhDr. Denisa Gazdikova denisa.gazdikova@zsnovo.sk
8 Mgr. Eva Gregusova eva.gregusova@zsnovo.sk

9 PaedDr. Alena Grisc¢ikova alena.griscikova@zsnovo.sk
10 PaedDr. Gabriela Hurova gabriela.hurova@zsnovo.sk

11 Mgr. Alica Chachalak Gasparova | alica.chachalakgasparova@zsnovo.sk
12 Mgr. Dana Kovacova dana.kovacova@zsnovo.sk

13 Mgr. Beata Kralova beata.kralova@zsnovo.sk

14 Mgr. Jana Labajova jana.labajova@zsnovo.sk

15 Mgr. Anna Linkeschova anna.linkeschova@zsnovo.sk
16 Mgr. Gabriela Mahuatova gabriela.mahutova@zsnovo.sk
17 Mgr. Julia Rampackova julia.rampackova@zsnovo.sk
18 Mgr. Dasa Sojkova dasa.sojkova@zsnovo.sk

19 Mgr. Matas Spisak matusspisak@gmail.com
20 Mgr. Jaroslav Széles jaroslavszeles@gmail.com

21 Mgr. Erika Siposova erika.siposova@zsnovo.sk

22 Mgr. Jana Suranyiova jana.suranyiova@zsnovo.sk

23 Mgr. Veronika Tkacova veronika.tkacova@zsnovo.sk



http://lydia.botunova@zsnovo.sk
http://alena.cibuliakova@zsnovo.sk
http://ingrid.cupova@zsnovo.sk
http://zuzana.dedikova@zsnovo.sk
http://eva.gregusova@zsnovo.sk
http://alena.griscikova@zsnovo.sk
http://gabriela.hurova@zsnovo.sk
http://alica.chachalakgasparova@zsnovo.sk
http://dana.kovacova@zsnovo.sk
http://beata.kralova@zsnovo.sk
http://jana.labajova@zsnovo.sk
http://anna.linkeschova@zsnovo.sk
http://gabriela.mahutova@zsnovo.sk
http://julia.rampackova@zsnovo.sk
http://dasa.sojkova@zsnovo.sk
http://matusspisak@gmail.com/
http://jaroslavszeles@gmail.com/
http://erika.siposova@zsnovo.sk
http://jana.suranyova@zsnovo.sk

